ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ ВО ИМЯ СВЯТОГО

 РАВНОАПОСТОЛЬНОГО КНЯЗЯ ВЛАДИМИРА»
ИНН 5404000252, КПП 540401001, 630071, г. Новосибирск, ул.Филатова,14

р/с 40703810204000000051 ПАО Банк «Левобережный»

к/с 30101810100000000834 в Левобережном РКЦ, БИК 045017834, КПП 546050001

 тел. 360-17-00

От 30.08.2022 №29/2 од                                                             г. Новосибирск

ПРИКАЗ

Об утверждении основных образовательных программ начального и основного общего

образования ЧОУ «Православная гимназия во имя святого равноапостольного князя

Владимира»

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012

«Об образовании в Российской Федерации», , пункта 11 Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам –

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», утвержденного приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 115, в соответствии

с решением педагогического совета ЧОУ «Православная гимназия во имя святого

равноапостольного князя Владимира» от 30.08.2022  протокол №32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования ЧОУ

«Православная гимназия во имя святого равноапостольного князя Владимира» (приложение 1).

2. Утвердить основную образовательную программу основного общего образования ЧОУ

«Православная гимназия во имя святого равноапостольного князя Владимира» (приложение 2).

3. Методисту Тропиной О.А. обеспечить реализацию

новых основных образовательных программ начального, основного общего образования.

4.  Методисту Тропиной О.А. разместить копии основных образовательных программ начального,

основного и среднего общего образования на официальном сайте ЧОУ «Православная гимназия во имя

святого равноапостольного князя Владимира» в разделе «Сведения об образовательной организации»,

подразделе «Образование», в срок до 02.09.2022.

5. Секретарю Котовой Л.Г.. ознакомить с настоящим приказом педагогических работников под

подпись.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Р.С. Чуриков

https://1zavuch.ru/#/document/118/75742/dfasiwabzg/
https://1zavuch.ru/#/document/118/75742/dfaseyr0co/

С приказом ознакомлены:

Методист  О.А. Тропина

(должность)
(Ф. И. О.)

(подпись)
(дата)